
30 www.hyundai.eu.com

Designová parapetní jednotka s digitálním 
displejem a dvojitým výfukem vzduchu  
(dual-flow). Díky svým kompaktním 
rozměrům a hloubce jen 200 mm je vhodná 
na instalaci do jakéhokoliv interiéru.

PARAPETNÍ

Série OFFICE

Funkce

Autorestart
Inteligentní 

odmrazování
Funkce

Follow me

Ohřev vany 
venkovní 
jednotky

Vzduchový
filtr

DC
motory

Časovač
Motorizovaná 

lamela
Vysoká 
účinnost

Vytápění
až do
-25 °C

Kompatibilní 
s MULTI

Parapetní split systém - tepelné čerpadlo vzduch-vzduch

200 mm

DUAL

5

A++

-25°C

OHŘEV

Vytápění
až do -25°C

5 let
záruka

Ohřev vany 
venkovní 
jednotky

Vysoká
účinnost

Kompaktní 
provedení

jen 200 mm

Dvojitý 
výfuk 

vzduchu



31www.hyundai.eu.com

Technické údaje

Příslušenství

Vnitřní jednotka HCCO-M12IU/2 HCCO-M17IU/2

Venkovní jednotka HCU-M12OU/2 HCU-M18OU/2

Chlazení

výkon kW 3,52 (0,76-4,25) 4,98 (2,64-5,57)

příkon kW 1,0 1,5

SEER / třída 7,3 / A++ 6,7 / A++

Topení

výkon kW 3,81 (0,45-4,69) 5,28 (2,2-6,3)

příkon kW 0,98 1,45

SCOP / třída 4,0 / A+ 4,0 / A+

Provozní rozsah - chlazení -15°C až 50°C

Provozní rozsah - topení -25°C až 24°C (zabudovaný ohřev kompresoru a vany venkovní jednotky)

Údaje vnitřní jednotky

Vzduchový výkon (min/stř/max) m3/h 490 / 580 / 650 600 / 690 / 780

Akustický tlak (1m) (min/stř/max) dB(A) 27 / 34 / 37 32 / 38 / 41

Akustický výkon dB(A) 54 55

Rozměry (Š×V×H) mm 794 x 621 x 200 794 x 621 x 200

Hmotnost jednotky kg 14,9 14,9

Balení (Š×V×H) mm 865 x 719 x 280 865 x 719 x 280

Hmotnost balení kg 18,8 18,8

Údaje venkovní jednotky

Vzduchový výkon m3/h 2200 2100

Akustický tlak (1m) dB(A) 54 55

Akustický výkon dB(A) 62 63

Rozměry (Š×V×H) mm 765 x 555 x 303 805 x 554 x 330

Hmotnost jednotky kg 26,6 32,5

Balení (Š×V×H) mm 887 x 610 x 337 915 x 615 x 370

Hmotnost balení kg 29,4 35,2

Potrubí a chladivo

Kapalina mm Ø6,35 Ø6,35

Plyn mm Ø9,53 Ø12,7

Maximální vzdálenost m 25 30

Maximální převýšení m 10 20

Typ chladiva R32 R32

Výrobní náplň (5m) g 710 1150

Doplňková náplň g/m 12 12

Elektrické údaje

Přívod el. napájení Venkovní Venkovní

Venkovní          
jednotka

el. napájení V/f/Hz 230 / 1 / 50 230 / 1 / 50

průřez kabelu mm2 3 x 1,5 3 x 2,5

jištění A 10 16

Propojovací kabel mm2 4 x 1,5 4 x 1,5

v balení

V důsledku neustálého zlepšování jednotek se specifikace mohou změnit bez předcházejícího upozornění. Fotografie jednotek slouží jen na ilustrační účely.

Infraovladač


